

## SERVICII DE DEZINSECTIE SI DERATIZARE

I.D.: 62459608

Documente participare:

- 10.B. Anexa 3 si 4 la A.C.Deratizare.doc
- 9. Modele de formulare nr. 1- 10.doc
- 2.Caiet sarcini dezinsectie deratizare.docx
- 8. Instructiuni.docx
- FisaDate\_DF1128997.pdf
- 11.A.Contract Subsecvent Deratizare.doc
- 9. Formularul 10.xlsx
- 10. A. A.C. Deratizare.doc
- DUAE\_CERERE\_146030.xml

---

Data publicarii	29.10.21	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	15.11.21	Pretul estimativ:	115.559,70 RON - 115.559,70 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

---

Descriere: Prevenirea aparitiei rozatoarelor si a insectelor, iar in cazul aparitiei acestora eliminarea lor. in scopul prevenirii si eliminarii aparitiei unor focare de infectie. Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 3-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor sau solicitarilor de participare. Estimarea valorii totale a achizițiilor pentru întreaga durată a acordului-cadru (după caz; numai în cifre):  
DEZINSECTIE Valoare estimata minima si maxima Acord cadru: 22.809,78 lei - 45.619,56 lei  
Lot 1 - 7.289,04 lei - 14.578,08 lei; Lot 2 - 4.273,88 lei - 8.547,76 lei; Lot 3 - 8.922,48 lei - 17.844,96 lei; Lot 4 - 1.488,62 lei - 2.977,24 lei; Lot 5 - 835,76 lei; - 1.671,52 lei  
DERATIZARE Valoare estimata minima si maxima Acord cadru: 34.970,07 lei - 69.940,14 lei  
Lot 1 - 12.032,21 lei - 24.064,42 lei; Lot 2 - 10.939,76 lei - 21.879,52 lei; Lot 3 - 8.120,00 lei - 16.240,00 lei; Lot 4 - 1.928,20 lei - 3.856,40 lei; Lot 5 - 1.949,90 lei; - 3.899,80 lei  
Tarife estimate pentru servicii de dezinsectie si deratizare: Lot 1 - 0,24 lei/mp; Lot 2 - 0,26 lei/mp; Lot 3 - 0,28 lei/mp; Lot 4 - 0,31 lei/mp; Lot 5 - 0,31 lei/mp; - Cantitatea estimata maxima Acord Cadru: 439.786,40 mp DZ+DR Valoarea estimata minima Acord cadru: 57.779,85 lei; Valoarea estimata maxima Acord cadru: 115.559,70 lei Cantitatea estimata minima Contract Subsecvent - Cantitatea estimata maxima Contract Subsecvent Valoarea estimata minima Contract Subsecvent - Valoarea estimata maxima Contract Subsecvent Lot 1 40.252,60 mp - 80.505,20 mp; 9.660,62 lei - 19.321,25 lei Lot 2 29.257,00 mp - 58.514,00 mp; 7.606,82 lei - 15.213,64 lei Lot 3 30.433,00 mp - 60.866,00 mp; 8.521,24 lei - 17.042,48 lei Lot 4 5.511,00 mp - 11.022,00 mp; 1.708,41 lei - 3.416,82 lei Lot 5 4.493,00 mp - 8.986,00 mp; 1.392,83 lei - 2.785,66 lei Frecventa estimata a contractelor subsecvente: 1 pe an.

---